Contratação de empresa especializada em licença (locação
de  software  de  gestão  das  rotinas  de  natureza  no  setor  de
Contabilidade/Folha Pagamento e Licitações para manutenção das
atividades da Câmara Municipal de Umarizal - RN.

CONTRATADO: LEMOS E MARQUES LTDA – EPP

VALOR TOTAL: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 11.871/2023 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e  ratificado pelo  Sr.  ANTONIMAR FRANCISCO DE